
              

  UCHWAŁA NR XXVII/234/21    

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 16 KWIETNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Solec 

Kujawski na rok 2021 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz. U. z 

2020 r. poz. 2050) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Preliminarz wydatków w 2021 roku na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii, stanowiący załącznik do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Solec Kujawski na rok 2021, przyjętego Uchwałą Nr XXIII/208/20 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 27 listopada 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego oraz Dyrektorowi Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 



        Załącznik do Uchwały Nr XXVII/234/21 

        Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

        z dnia 16 kwietnia 2021 roku   

 

         

        „Załącznik  

        do Gminnego Programu  

        Przeciwdziałania Narkomanii  

        dla  Gminy Solec Kujawski  

        na 2021 r. 
    

 

Preliminarz wydatków w 2021 roku 

na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
 
 
 

L.p. 

 

Rodzaje wydatków 

 

 

Kwota  

w zł 

 

1. 

 

Konsultacje w szkołach  

 

 

5390 

 

2. 

 

Działania profilaktyczne dla dzieci, młodzieży, rodziców   

    

 

 

32 213 

 

3.  Zakup materiałów profilaktycznych  

 

 

1000 

4. Organizacja konferencji na temat uzależnień behawioralnych in 

środków psychoaktywnych 

7000 

5. Szkolenie dla nauczycieli, policjantów, pracowników 

socjalnych, pielęgniarek środowiskowych na temat 

rozpoznawania aktualnych substancji psychoaktywnych  

5000 

Koszt ogółem: 

 

 

50 603 

 

 

Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii finansowane są z 

działu 851 rozdział 85153  
 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/234/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 KWIETNIA  2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Solec 

Kujawski na rok 2021 

 

  

 Zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2050) realizacja działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii należy do zadań 

własnych gminy.  

 Niewykorzystane w 2020 roku środki,  z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 29.473 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 

narkomanii, przechodzą na rok 2021 stanowiąc zwiększenie wydatków.  

 Z uwagi na zagrożenia dzieci i młodzieży uzależnieniami od substancji psychoaktywnych 

istotna jest umiejętność ich rozpoznawania przez różne grupy społeczne. 

 W związku z powyższym konieczna jest edukacja w tym zakresie, zatem w Preliminarzu 

wydatków w 2021 roku dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Organizacja konferencji na temat uzależnień 

behawioralnych i środków psychoaktywnych”, przeznaczając na to zadanie kwotę 7000,00 zł oraz 

pkt 5 w brzmieniu: „Szkolenie dla nauczycieli, policjantów, pracowników socjalnych, pielęgniarek 

środowiskowych na temat rozpoznawania aktualnych substancji psychoaktywnych”, przeznaczając 

na to zadanie kwotę 5000,00 zł. Ponadto zwiększono środki na działania profilaktyczne dla dzieci, 

młodzieży, rodziców. 

  Dokonano zatem zwiększenia środków w preliminarzu wydatków w 2021 roku, będącego 

załącznikiem do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Solec Kujawski na 

rok 2021.  

 Realizacja uchwały nie będzie skutkować zwiększeniem środków z budżetu Gminy Solec 

Kujawski.  

 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 



 

 


